
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0032 Vimperk - oprava Stupně na IDVT 10271181 ř.km 0,087

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO; 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Zhotoviteı: vKB Stavby S.r.0. IČO: 02192012
Buk 51 DIČ: c202192012
38301 Prachatice

Rozpis ceny Celkem

HSV 490 157,72

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší naklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 490 157,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 490 157,72 CZK

Základní DPH 21 °/0 102 933,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 593 090,84 CZK

V Buku dne 9.6.2023

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 6



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro Základ pro ZákladníČíslo Název Sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Oprava Stupně 0,00 490 157,72 102 933,12 593 090,84 100

2 SO 01V Ĺ Rekonstrukce kamenneho 0,00 417 988,72 87 787,13 505 705,85 85stupne r. km 0,087
SO 02 - Udržba břehového porostu v

3 ř_km 0,050_O,087 0,00 37 319,00 7 836,99 45 155,99 8

4 VON - VON 0,00 34 900,00 7 329,00 42 229,00 7

Celkem Za stavbu 0,00 490 157,72 102 933,12 593 090,84 100

Rekapitulace dílů

čisıø Název Typ dílu celkem %

1 Zemní práce HSV 107 880,75 22,0

2 Zakládání HSV 30 595,50 6,2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 221 846,58 45,3

6 Uıpravy povrchů, podlahy a osazování H SV 9 900,00 2,0
vyplnı

8 Trubní vedení HSV 4 046,00 0,8

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 63 849,80 13,0

997 Přesun sutě HSV 10 000,00 2,0

998 Přesun hmot HSV 7 139,09 1,5

VRN Vedlejší rozpočtové náklady HSV 34 900,00 7,1

Cena celkem 490 157,72 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 6



Položkový rozpočet

S: 0032 Vimperk - Oprava Stupně na IDVT 10271181 ř.km 0,087

O: 01 Oprava Stupně

R: 2 SO 01 - Rekonstrukce kamenného Stupně ř. km 0,087

P.č. Číslo položky Nazev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 70 561,75

1 112201116 Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5 kus 3,00000 8 350,00 25 050,00

2 114203202 Očištění lomověho kamene od malty m3 22,89000 835,00 19 113,15

21 ,8*1 ,05"D2 plocha stupně X průměrná Šířka Zdiva :

22,89 22,89000
3 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninach třídy m3 1,44000 1 580,00 2 275,20

těžitelnosti l Skupinv 3 ručně
2*0,9*0,8"v OP kabelu :
1,44 1,44000

4 131351102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti ll m3 22,68000 280,00 6 350,40
Skupinv 4 obiem do 50 m3 Stroině
10,8*2,1"D2 délka X průměrná plocha výkopu :

22,68 22,68000
5 162201423 Vodorovně přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m kus 3,00000 890,00 2 670,00

6 162251101 Vodorovně přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z m3 22,68000 80,00 1 814,40
horniny třídy těžitelnosti l Skupinv 1 až 3

7 174101101 Zásyp jam, ıýh, šachet se Zhutněním m3 22,68000 145,00 3 288,60
8 R1001 Převedení vody potrubím během výstavby Celek 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 2 Zakládání 30 595,50
9 221211116 Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do m 15,00000 250,00 3 750,00

10 m hor. VI
15*1"počet X délka D2 (bez příklepu) :
15 15,00000

10 281811111 Ocelové inj. trubky níZkotl. ponechaně 1,5 m, 1,5" m 15,00000 440,00 6 600,00
15"D2 :
15 15,00000

11 13021017 tyč ocelová kruhová žebírkova DIN 488 jakost B500B (10 t 0,04800 60 000,00 2 880,00
505) výztuž do betonu D 20mm
1,3*15*2,47/1000"D2 :
0,048 0,05000

12 282791121 lnjektážní trubky PVC manžetově DN do 50 mm m 15,00000 495,00 7 425,00
15"D2 dělka vrtů :
15 15,00000

13 R2001 lnjektování aktivovanými směsmi vzestupně, tlakem do m3 0,90000 8 900,00 8 010,00
0.60 MPa
15*1*(60/1000)"D2 injekta'ž níZkotlaka celková délka vrtů X
Spotřeba na mb :
0,9 0,90000

14 58521130 cement portlandský CEM l 42,5MPa t 1,28700 1 500,00 1 930,50
15*60*(1,43/1000) "D2 injektáž níZkotIaka celková délka
vrtů X Spotřeba na mb X Spotřeba na I Směsi :
1,287 1,29000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 221 846,58
15 321212345 Oprava nadZ.Zdiva Z lom.kam. přehr.,do 3 m3 obklad m3 1,08000 11 230,00 12 128,40

3,6*0,3"předpokladaná plocha X tt.dlažby 30 cm :

1,08 1,08000
16 321213234 Zdivo nadZákl. přehrad, rubově Zatřeně, na MC 25 m3 4,57800 10 210,00 46 741,38

21 ,8*1 ,05*0,2"D2 plocha stupně X průměrná Šířka Zdiva,
20% Zdiva, malé kameny Se nahradí (Z 20 %) novými
kamenickv Obracovanými kamenv :
4,578 4,58000

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stranka 3 Z 6



Položkový rozpočet

S: 0032 Vimperk - Oprava Stupně na IDVT 10271181 ř.km 0,087

O: 01 Oprava Stupně

R: 2 SO 01 - Rekonstrukce kamenného Stupně ř. km 0,087

P.č. Číslo položky Nazev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 321213234R Zdivo nadZakladové Z lomového kamene vodních Staveb m3 18,31200 8 900,00 162 976,80

rubové Se Zatřením na maltu MC 25 bez dodaní kamene
21 ,8*1 ,05*0,8"D2 plocha Stupně x průměrná šířka Zdiva
80% Zdiva :
18,312 18,31000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 9 900,00
výplní

18 636195311 Oprava spár dlažby Z lomového kamene hl do 70 mm m2 18,00000 550,00 9 900,00
maltou cementovou včetně vvgekaní

Díl: 8 Trubní vedení 4 046,00
19 723150315 Potrubí ocelové hladké černé Svařované D 108 X 4 mm m 2,80000 1 445,00 4 046,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 849,80
20 938901101 Očištění dlažby Z lom.kam./ bet. desek od porostu m2 133,80000 35,00 4 683,00

40*2,8"koryto pod Stupněm C3 :

21 ,8"B2 očištění líce Stupně před jeho roZebraním :

133,8 133,80000

21 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 55,48000 35,00 1 941,80

21 ,8*2+10,8*1 ,1"B2 očištění Stupně před jeho
roZebraním+očiŠtění půdorvsu Základu :
55,48 55,48000

22 985221013 Postupné roZebíraní kamenného Zdiva pro další použití m3 22,89000 2 500,00 57 225,00
přes 3 m3
21 ,8*1 ,05"D2 plocha Stupně x průměrna' Šířka Zdiva :

22,89 22,89000

Díl: 997 Přesun sutě 10 000,00
23 R91 Likvidace vybouraných hmot a Sutí dle platné legislativy, celek 1,00000 10 000,00 10 000,00

včetně předložení dokladu o likvidaci
Díl: 998 Přesun hmot 7 139,09

24 998332011 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní t 20,69300 345,00 7 139,09

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stranka 4 Z 6



Položkový rozpočet

souladu s platnou legislativou

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

S: 0032 Vimperk - oprava Stupně na IDVT 10271181 ř.km 0,087

O: 01 Oprava Stupně

R: 3 SO 02 - Údržba břehověho porostu v ř.km 0,050-0,087

P.č. Číslo položky Nazev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 37 319,00

1 111203201 Odstranění křovin S ponech. kořenů, pl.do 1000 m2 m2 230,00000 97,00 22 310,00

230"C3 :
230 230,00000

2 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 2,00000 303,00 606,00

3 162201401 Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m kus 1,00000 37,00 37,00

4 162201411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m kus 2,00000 673,00 1 346,00
5 183102215 Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2 kus 2,00000 1 140,00 2 280,00

6 10321100 Zahradní Substrát pro výsadbu VL m3 0,60000 1 500,00 900,00
7 184201111 Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině kus 2,00000 170,00 340,00
8 R50513 Listnatý strom v místě obvyklý o výsadbové velikosti 12/14 kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

cm (obvod kmene ve výšce 1 m), kontejnerované
SEEDLCG

9 184215113 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 kus 2,00000 500,00 1 000,00

10 60591257 Ěglíž/ýìı/azovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 2,00000 250,00 500,00
11 184806173 Řez Zmlazením netrnitých keřů D koruny do 5 m kus 2,00000 500,00 1 000,00

12 R1002 Likvidace nehroubí (křoviny, pařezy a větve stromů) v Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Stranka 5 Z 6



Položkový rozpočet

S: 0032 Vimperk - Oprava Stupně na IDVT 10271181 ř.km 0,087

O: 01 Oprava Stupně

R: 4 VON - VON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 900,00

1 062002000 Ztížené dopravní podmínky Celek 1,00000 20 000,00 20 000,00
2 R01

3 R02

4 R03

Zajištění a Zabezpečení staveniště, likvidace Zařízení
staveniště, včetně mobilního WC, oplocení, přístupů,
sjeZdů, skládek, deponií, míchacích Center. Včetně
7a.i.išiěn.í_mˇ:ístunı.ı_na n č 1468/4 no
lnformování vlastníků stavbou dotčených pozemků a
komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního
předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do
nı°ıvndníhn Qtnvıı 7n_ěj_i_ęj_i_f`h
Zajištění umístění štítku o povolení Stavby na viditelném
místě u vstupu na staveni_ště.

celek

celek

celek

1,00000

1,00000

1,00000

1 000,00

500,00

500,00

1 000,00

500,00

500,00

5 R10 Aktualizace povodňového plánu vč. potvrzení obci,
provedení opatření vyplývajících Z povodňového plánu
(naDř hlásnv Drofill

celek 1,00000 200,00 200,00

6 R12 Vyhotovení havarijního plánu vč. potvrzení úřadem,
provedení opatření vyplývajících Z havarijního plánu (např.

" ' l
7 R13

havarunmounııaıa
Vyhotovení (před i po dokončení stavby) fotodokumentace
a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a
staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a
videozáznam budou předány objednateli 1x

celek

celek

1,00000

1,00000

200,00

5 000,00

200,00

5 000,00

8 R15 Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně aktualizace
vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období
meZi Dředánimflaıęnjště a vvtvčením Sítí

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

celek 1,00000 7 500,00 7 500,00

Stránka 6 Z 6



ST OP Vltavy

Ceník dříví- údržba břehových porostů
platný Od 1.2.2023

kategorie tvrdosti Označení Minimální cena Kč/m3 bez DPH

A vrby 500,00

B listnaté měkké 1 000,00

C jehličnaté 1 000,00

D listnaté tvrdé 1 500,00

Ceník Se použije jako příloha Č. 3 vzorové Smlouvy č. 37 Smlouva o dílo (břehové porosty).
Ceník Se aktualizuje kvartálně, platnost ceníku končí vydáním aktualizovaného ceníku na další čtvrtletí.

Převodní koeficienty - údržba břehových porostů

kategorie tvrdosti označení koeficient

A, B, D listnaté (měkké, tvrdé, vrby) 0,54

C jehličnaté 0,64

Převodní koeficienty Stanoveny dle Procesní Směrnice č. 8/2021

Zpracoval:
V Benešově 1.2.2023




